АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017 № 39-П

Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования «Село Болхуны» на
2017 год и создании общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «Село Болхуны» на 2017 год и
рассмотрения предложений заинтересованных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации МО «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
МО «Село Болхуны»на 2017 год (приложение № 1).
2. Создать общественную комиссию для организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Село Болхуны»» на 2017
год и рассмотрения предложений заинтересованных лиц (далее – Комиссия)
и утвердить ее состав (приложение № 2).
3. Утвердить Положение о Комиссии (приложение № 3).
4. Отделу по общим вопросам администрации МО «Село Болхуны»
(Калюжной Н.А.) разместить на официальном сайте администрации МО
«Село Болхуны» http://sp-bolhuny.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Село Болхуны» _____________________Н.Д. Руденко

http://www.vlc.ru/upload/docs/2017/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%201%20%E2%84%96832.docx
http://www.vlc.ru/upload/docs/2017/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%202%20%E2%84%96832.docx
http://www.vlc.ru/upload/docs/2017/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%203%20%E2%84%96832.docx